.参加者各位
半田ゴルフリンクス

協賛会・リンクス友の会コンペについて

標記については下記のとおりと致します。

記

１．競技の条件

 (１)参加資格：エントリー期間内に所定の手続き完了者

 (２)競技方法

①使用するティーマーク   男性＝白  70 才以上＝ゴ－ルド可

                         女性＝赤   70 才以上＝ピンク可

②１８ホールズストロークプレー

③ダブルペリア競技とする｡ (HDCP 上限=３６  打切打数=＋３ )

④スターティングホールは №１  №10 を使用する｡

⑤同ネットの場合は

(A)ローハンディ (B) カウントバック

 (３)ルール：ＪＧＡゴルフ規則及び半田ゴルフリンクスローカル・ルール

       (スコアカード裏面記載＋本競技ローカルルール＋付加ローカルルール)を適用する。

２．競技ローカル・ルール

(１) ノータッチプレーとする。

(２)  距離測定器（ゴルフナビゲーション）は使用可とする。

３．注意事項

 (１)スコアカードは１８ホールズ終了後、アテストの上、遅滞なく提出の事。

   理由なく遅滞せるカードは正規のものと認めません。

 (２)スタート時刻の１０分前迄には所定のスタートティーグランド脇に待機願います。

   スタート時刻に遅れた場合は失格となります。

４．表彰

 (１)総合 優勝～5 位､7 位、10 位、以下５飛び賞

ＢＢ賞(ラスト２)、ＢＧ賞

ニアピン賞（ｽﾀｰﾄ毎） No.3、No.8、No.12、No.17

            ドラコン賞（ｽﾀｰﾄ毎） Ｎｏ.15            （※20 名以下、4 位 7 位 省く。）

       (２)表彰式は行いません。入賞者には後日連絡を差し上げます。

                         付加ローカルルール
１.スコアカードの裏面に記載されているローカルルールに付加するものは、次のとおりとする。
（１）次の場合は特設ティーより前進４打でのプレイすることができる｡

① №５ホールで第一打がＯＢの場合

② №６ホールで第一打がＯＢの場合

③ №７ホールで第一打がＯＢの場合

④ №９ホールで第一打がＯＢの場合

② №１１ホールで第一打が手前の池の指定区域内に入った場合

③ №１２のホールで第一打がウォーターハザードに入った場合

④ №１４ホールで第一打がウォーターハザードに入った場合

⑤ №１５ホールで第一打がウォーターハザードに入った場合

（２）№９ホールで打球がグリーン周囲のウォーターハザードに入った場合、特設ティーよりﾌﾟﾚｲ

（1 罰打付加）することができる。

（３）№１３ホールで打球がウォーターハザードに入った場合､特設ティーよりプレイ(１罰打付加)

することができる。

（４）№１８ホールでグリーンまで１００ヤード内から打った打球が､ウォーターハザードに入った場

合特設ティーよりプレイ(１罰打付加)することができる。
以上

開催日当日賞品をお渡し出来なかった場合は翌日ご自宅へ賞品を郵送させていただきます。